



## Grupowe Ubezpieczenie na Życie „WARTA EKSTRABIZNES PLUS”

Grupowe Ubezpieczenie na Życie  
„WARTA” S.A.  
Kancelaria

2017 -01- 09

**ANEKS NR 6**  
do polisy nr EP 0003376

WPLYNEŁO

Na mocy niniejszego aneksu strony umowy ubezpieczenia, potwierdzonej ww. polisą, zawartej na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Grupowe Ubezpieczenie na Życie „WARTA EKSTRABIZNES PLUS” (zwanych dalej OWU), w tym Ogólnych Warunków Dodatkowych Ubezpieczeń, mających zastosowanie w ww. umowie, postanawiają wprowadzić do umowy ubezpieczenia następujące zmiany:

### § 1

Do umowy ubezpieczenia w miejsce dotychczasowych zapisów, regulujących kwestie składania skarg i zażaleń, wprowadza się postanowienia o poniższym brzmieniu:

„Skargi, zażalenia, w tym reklamacje mogą być składane przez Ubezpieczającego, Ubezpieczonego lub Uprawnionego z umowy ubezpieczenia do TUnŻ „WARTA” S.A. w formie pisemnej na adres: skr. pocztowa 1013, 00-950 Warszawa 1, a ponadto w formie elektronicznej za pomocą formularza [www.warta.pl/reklamacje](http://www.warta.pl/reklamacje), telefonicznie pod nr 502 308 308 oraz w każdej jednostce TUnŻ „WARTA” S.A. na piśmie doręczonym osobiście lub w formie ustnej do protokołu. TUnŻ „WARTA” S.A. rozpatrzy skargę, zażalenie, reklamację w terminie 30 dni od daty wpływu i udzieli odpowiedzi w formie pisemnej przesyłką listową lub w formie elektronicznej na wniosek składającego skargę, zażalenie, reklamację. Szczegółowe informacje dotyczące trybu wnoszenia i rozpatrywania skarg, zażaleń, reklamacji udostępniane są za pośrednictwem strony internetowej [www.warta.pl](http://www.warta.pl). TUnŻ „WARTA” S.A. podlega nadzorowi Komisji Nadzoru Finansowego.”

### § 2

Do OWU wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 ust. 6 pkt 3) otrzymuje następujące brzmienie”

„3) w najbliższą rocznicę polisy przypadającą po dniu ukończenia przez ubezpieczonego 65 lat, z zastrzeżeniem ust. 6’.”

2) do § 6 dodaje się ust. 6’ w następującym brzmieniu:

„6’. Odpowiedzialność ubezpieczyciela względem ubezpieczonego o którym mowa w § 6 ust. 6 pkt 3) może zostać przedłużona do dnia 30 października 2016 roku, pod warunkiem przekazania składki w terminie zgodnym z § 5 ust. 4 OWU, z zastrzeżeniem że odpowiedzialność względem współubezpieczonego nie może być przedłużona, jeżeli nie zostanie przedłużona odpowiedzialność w stosunku do danego ubezpieczonego.”

Pozostałe postanowienia umowy ubezpieczenia i OWU, w tym Ogólnych Warunków Dodatkowych Ubezpieczeń, nie ulegają zmianie.

### § 3

Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 1 sierpnia 2016 roku.

STARSZY EKSPERT  
Biuro Wsparcia Klienta Korporacyjnego

Anna Bielewska

za ubezpieczyciela

SKARBNIK POŁUDNIOWEGO  
STOWARZYSZENIA UBEZPIECZONYCH  
SIGMA

Michał Ziomkiewicz

podpis osoby upoważnionej do reprezentacji ubezpieczającego data

15. WRZ. 2016

W P Ł Y N Ę Ł O

10. 01. 2017

Archidoc S.A.

SEKRETARZ POŁUDNIOWEGO  
STOWARZYSZENIA UBEZPIECZONYCH  
SIGMA

Rafał Rys

POŁUDNIOWE STOWARZYSZENIE  
UBEZPIECZONYCH SIGMA  
32-500 Oświęcim, ul. Kasprzycza 1  
tel. 33/ 842 96 66; KRS: 0000245800  
NIP 549-224-54-82, R: 120166976  
[pausigma.pl](http://pausigma.pl)